

MATE.BIKE INTERNATIONAL APS
LANDEMÆRKET 29, 1., 1119 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 30 June 2021*

Simon Bækgaard Kristoffersen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 93 42 08
CVR NO. 37 93 42 08

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-25

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Mate.Bike International ApS
Landemærket 29, 1.
1119 København K

CVR-nr.: 37 93 42 08
CVR No.:
Stiftet: 16. august 2016
Established: 16 August 2016
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Julie Kronstrøm Carton
Christian Adel Michael

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Koncernens hovedaktivitet er design og globalt salg af elektriske cykler i høj kvalitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat afspejler forsendelse af 3.550 enheder - et fald fra sidste år og væsentligt lavere end forventet. Selskabet havde en ordrebeholdning ved indgangen til 2021 der svarer til årets omsætning.

Selskabet har modtaget nødvendig likviditet fra moderselskabet. Kapitaludvidelsen er anvendt til investering i produktudvikling samt til dækning af tab realiseret i 2020.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat for 2020 er påvirket af de væsentlige udfordringer selskabet har haft som følge af de globale forsynings- og logistikbegrænsninger afledt af COVID-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

De globale forsynings- og logistikbegrænsninger, som følge af Covid 19, har påvirket selskabet i første halvdel af 2021. Som følge heraf har selskabet ikke kunnet sende det planlagte antal cykler.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har stor tiltro til selskabets eksisterende og fremtidige produkter, og forventer at salget vil stige væsentligt i 2021, når forstyrrelserne i den globale logistik og forsyningskæder aftager.

Selskabets ledelse forventer voksende salgsvolumen i 2022, hvilket kræver en øget arbejdskapital. Det er ledelsens forventning at selskabet vil opnå den nødvendige finansiering og egenkapital til finansiering af vækstplaner.

Principal activities

MATE is a designer and seller of high-quality, electric bicycles globally.

Development in activities and financial and economic position

The results reflect shipment of 3.550 units - a decline from prior year and significantly below plan. The company had a backlog going into 2021 at the same level as revenues recorded in 2020.

The Company achieved additional funding needed from the parent company. These monies have funded investment in new products and covered the losses reported in 2020.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The financial results for 2020 reflect the significant challenges the company experienced due to global supply chain and logistics constraints caused by Covid 19.

Significant events after the end of the financial year

The Covid 19 caused supply chain and logistics issues have carried into the first half of 2021. Accordingly the company has been limited in its ability to ship the planned volume of bikes.

Future expectations

Management remains very confident in the company's existing and future products and anticipates that sales will increase significantly in 2021 once the disruptions in global logistics and supply chains abate.

Management projects increased sales volumes in 2022 which would require increased working capital. Management anticipates the company will be able to obtain this funding from the parent company

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOTAB.....		-27.946.616	15.563.873
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-14.778.747	-3.709.433
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-113.444	-35.476
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-42.838.807	11.818.964
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	785.223	440.644
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.951.093	-498.585
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-45.004.677	11.761.023
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	99.750	2.370.438
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-44.904.927	14.131.461
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED PROFIT ALLOCATION</i>			
Overført resultat.....		-44.904.927	14.131.461
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-44.904.927	14.131.461
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		399.363	11.111
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		332.143	396.428
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	731.506	407.539
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		988.100	198.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	988.100	198.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.719.606	605.539
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		16.287.930	19.389.102
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		17.192.047	614.995
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		33.479.977	20.004.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		13.544.882	122.572
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from Group enterprises</i>		4.290	0
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		6.676.841	6.667.139
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.463.915	3.177.512
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		349.847	280.505
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		22.039.775	10.247.728
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.341.825	11.498.895
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		58.861.577	41.750.720
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		60.581.183	42.356.259

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		40.000	40.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		481.584	-4.613.489
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		521.584	-4.573.489
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	296.701
Feriepengeindfrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		553.651	282.047
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	7	553.651	578.748
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		41.585	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		13.483.563	5.078.598
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group enterprises</i>		2.735.877	2.276.938
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		5.731.117	11.383.407
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		37.513.806	27.612.057
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		59.505.948	46.351.000
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		60.059.599	46.929.748
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		60.581.183	42.356.259
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		
Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	11		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	40.000	-4.613.489	-4.573.489
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-44.904.927	-44.904.927
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>			
Koncerntilskud fra moderselskab..... <i>Group contribution from parent company</i>		50.000.000	50.000.000
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	40.000	481.584	521.584

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	27	12	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	13.861.220	3.386.291	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	263.683	149.187	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	129.566	32.550	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	524.278	141.405	
	14.778.747	3.709.433	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Interest income from Group enterprises</i>	70	45.425	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other financial income</i>	785.153	395.219	
	785.223	440.644	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Interest expenses to Group enterprises</i>	841.488	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	2.109.605	498.585	
	2.951.093	498.585	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	0	296.701	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax in previous years</i>	-90.048	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-9.702	-2.667.139	
	-99.750	-2.370.438	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	173.777	450.000
Tilgang..... <i>Additions</i>	437.411	0
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	611.188	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>	162.667	53.571
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	49.158	64.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>	211.825	117.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	399.363	332.143

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

6

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	198.000
Tilgang..... <i>Additions</i>	790.100
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	988.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	988.100

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

7

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Selskabsskat.....	0	0	0	296.701
<i>Corporation tax</i>				
Feriepengeindefrysning.....	553.651	0	553.651	282.047
<i>Frozen holiday pay</i>				
	553.651	0	553.651	578.748

Eventualposter mv.

8

Contingencies, etc.

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver, i form af fremførbare og uudnyttede skattemæssige underskud i årsregnskabet, som udgør 9.918 tkr. pr. 31. december 2020.

Contingent assets

The Company has non-recognised deferred tax assets, in the form of unutilised tax losses for carry-forward in the Financial Statements, which amount to DKK ('000) 9,918 at 31 December 2020.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejeoplyggelser, der på balancetidspunktet udgør 2.908 tkr. i opsigelsesperioden, hvoraf 1.018 tkr. udløber 30. november 2028 og 1.890 tkr. udløber 30. juni 2025.

The Company has tenancy obligations, which at the balance sheet date amount to DKK ('000) 2,908 during the period of terminability, of which DKK ('000) 1,018 is due on 30 November 2028 and DKK ('000) 1,890 is due on 30 June 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MATE.mothership A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the parent company and the other companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the Annual Report of MATE.mothership A/S, which serves as management company for the joint taxation

NOTER
NOTES

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Charges and securities

Til sikkerhed for bankgæld på 42 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As security for bank debt of DKK ('000) 42 the Company has given a company charge of a nominal amount of DKK ('000) 3,000. The company charge comprises the following assets whose carrying amount at the balance sheet date is:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	399
<i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	
Varebeholdninger.....	33.480
<i>Inventories</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	13.545
<i>Trade receivables</i>	
Andre tilgodehavender.....	1.464
<i>Other receivables</i>	

Usikkerhed ved going concern

10

Uncertainty with respect to going concern

Årets resultat udviser et underskud på 44.905 tkr. for regnskabsåret 2020, og selskabets egenkapital udgør 522 tkr. pr. 31. december 2020. Selskabet har modtaget skattefrit koncerntilskud på 50.000 tkr. fra moderselskabet Mate.Mothership A/S i året.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2020, men det forventes i henhold til fremlagte budgetter, at den nødvendige likviditet for de kommende år genereres dels af selskabets egen drift samt yderligere kapitaltilførsel.

Ledelsen er i gang med at opnå yderligere finansiering for at sikre, at koncernen har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Indtil dato har koncernen sikret et konvertibelt lån på 1.250 tUSD og har modtaget en hensigtsserklæring om yderligere kapitaltilførsel på 3.500 tUSD fra en ny investor. Samtidig med denne kapitaltilførsel forventer ledelsen, at konverteringsfunktionen for lånet udnyttes, og at eksisterende investorer tegner sig for en samtidig fortegningsmission.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabets forudsætning for fortsat drift er opfyldt.

The result for the year is a loss of DKK ('000) 44,905 for the year 2020 and the Company's equity is DKK ('000) 522 at 31 December 2020. The Company received a tax-free Group contribution of DKK ('000) 50,000 from the parent company Mate.Mothership A/S during the year.

Company Management has chosen to present the Financial Statements on the assumption of going concern. The Company did not realise the expected earnings in 2020, but according to the budgets presented, it is expected that the necessary liquidity will be generated for the coming years, partly by the Company's own operations and partly by contribution of additional capital.

Management is working to obtain additional funding to ensure the Company has the necessary liquidity to continue as a going concern. As of the date of these financial statements, the Company has secured a convertible loan of USD ('000) 1,250 and has received a letter of intent for additional equity funding of USD ('000) 3,500 from a new investor. Simultaneous with this equity funding, Management expects the conversion feature of the loan to be exercised and for existing investors to subscribe to a concurrent rights issue.

On this background, it is Management's assessment that the Company's conditions for going concern are fulfilled.

NOTER
NOTES**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

11

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

Selskabets udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 6.677 tkr. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste års skattemæssige overskud, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet. Vurderingen bygger på baggrund af selskabets budgetter for de kommende regnskabsår. Budgetterne er udarbejdet i overensstemmelse med selskabets normal budgetprocedurer og der forventes en forbedret indtjening i de kommende år. Der er dog forbundet en usikkerhed ved indregning og måling af de udskudte skatteaktivers værdiansættelse.

The Company's deferred tax assets are recognised in the balance sheet at DKK ('000) 6,677. The tax asset relates primarily to unutilised tax losses. The tax asset is recognised on the basis of the expectations for the tax losses in the coming years and, thus, the tax losses are expected to be fully utilised. The assessment is based on the Company's budgets for the coming financial years. The budgets are prepared in accordance with the Group's common budget procedures and higher earnings are expected in the coming years. However, there is uncertainty relating to recognition and measurement of the valuation of the deferred tax assets.

Koncernregnskab

12

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mate.Mothership A/S, Landemærket 29, 1., 1119 København K, CVR-nummer 40 61 06 50.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of Mate.Mothership A/S, Landemærket 29, 1., 1119 Copenhagen K, CVR No. 40 61 06 50.
